HI6401BSC
Placa de Indução
1WWW.HISENSE.PT
Principais Características
7200w
Indução
Controlo
tátil
Aquecimento
Rápido
Potência Bloqueio Infantil e
Indicado de calor
Zona de cozedura
grande
Informações Básicas HI6401BSC
Marca Hisense
Produto Placa Indução
Código Comercial HI6401BSC
Código EAN 3838782702389
Tipo de instalação Encastre
Energia Elétrica
Cor do Produto Preto
Tipo de Controlo Digital
Tipo de tomada EURO
AxLxP 54mm x 595mm x 520mm
AxLxP (Embalado) 160mm x 640mm x 575mm
Medidas instalação (AxLxP) 70 x 560-562 x 490mm
Peso do equipamento 7,8 kg
Peso embalado 8,3 kg
2WWW.HISENSE.PT
Características HI6401BSC
Potência 7200 W
Bridge Zone Não
Função Stop&Go Não
Temporizador Sim
Função KeepWarm Não
Função Gentle Melt Não
Função Power Boost Sim
Bloqueio Infantil Sim
Indicador de Calor Sim
Número de zonas 4
Zona de cozedura frente esquerda 180mm, 1,5/2 kW
Zona de cozedura frente direita 230mm, 1,5/2 kW
Zona de cozedura atrás esquerda 180mm, 1,5/2 kW
Zona de cozedura atrás direita 145mm 1,2/1,6 kW
3WWW.HISENSE.PT